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زیستن یعنی تلاش کردن.
آلمانی

گوناگون

دهستان کفترک از توابع بخش مرکزی شیراز در شرق این کلان شهر، تنها دهستان این شهرستان 
است که با جمعیتی چند 10 هزارنفری اورژانس و آتش نشانی ندارد و این وضعیت مشکلات جانی و 

مالی فراوانی برای ساکنان روستاهای این محدوده به بار آورده است.
ایرنا: دهستان کفترک با 11 روستا در حریم شرقی کلان شهر شیراز قرار دارد که آثار تاریخی آن 
براثر بی توجهی در معرض نابودی است و جمعیت بیش از 32 هزارنفری ساکن در این منطقه نیز با 

مشکلات عدیده ای نظیر خشک سالی، بیکاری، نبود مراکز درمانی و امدادی و... مواجه اند.
تعدادی از روستاهای این دهستان در سال های گذشته به حریم خدمات شهری شیراز ملحق شده و در 
حال حاضر این دهستان شامل 11 روستا می شود که نزدیک ترین آن به شیراز روستای ماه فیروزان 
است که در فاصله حدود 500 متری حریم شرقی این کلان شهر واقع شده و دورترین روستای این 

دهستان نیز حدود 50 کیلومتر با شیراز فاصله دارد.
بنا به گفته اهالی روستای کفترک حرفه اغلب اهالی این منطقه از دیرباز زراعت بوده که به دلیل 
خشک سالی و عدم حمایت های کافی از جانب مسئولان امر در حال حاضر پیشه پدری در این دهستان 

رو به انقراض رفته و اغلب ساکنان کفترک را بیکار کرده است.
از  گنجینه ای  با  هخامنشی  و  ساسانی  دوره  به  متعلق  ابونصر  کاخ  و  دلک  برم  باستانی  محوطه 
رونق  برای  عظیم  ظرفیتی  که  دارد  قرار  کفترک  روستای  حریم  در  باستانی  و  منحصربه فرد  آثار 
کسب وکارهای مبتنی بر صنعت گردشگری نه تنها برای این دهستان بلکه برای شیراز نیز محسوب 

می شود و جایگزین بسیار مناسبی برای کشاورزی در حال انقراض اهالی دهستان کفترک است.
اما این ظرفیت عظیم تاریخی که می تواند زمینه رونق کسب وکارهای مبتنی بر گردشگری را در این 
منطقه فراهم کند اکنون در معرض بی توجهی قرارگرفته و گذشته از تخریب هایی که به واسطه عوامل 
طبیعی ایجاد می شود، انفجارهای پی درپی معادن شن و ماسه این منطقه نیز زنگ خطر نابودی میراث 

ساسانی برم دلک را به صدا درآورده است.
مرگ پیشه پدری

علی اکبر شبانی یکی از اهالی روستای کفترک به خبرنگار ایرنا گفت: کشت برنج و گندم از گذشته 
در کفترک مرسوم و منبع اصلی تأمین معاش خانوارهای ساکن در این دهستان بوده و در سال های 
گذشته بیش از 450 هکتار از اراضی زیر کشت برنج و گندم بوده که اکنون براثر خشک سالی کشت 

برنج کاملًا تعطیل و گندم نیز در اراضی محدودتری کشت می شود.
وی همچنین معتقد است که نفس زراعت در این منطقه به شماره افتاده و کشاورزی در کفترک 

حداکثر دو سال دیگر ادامه خواهد داشت.
دانش آموزان سرگردان کفترک

بیژن دهقانی یکی دیگر از اهالی روستای کفترک در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: دانش آموزان 
روستای کفترک تنها تا کلاس نهم می توانند در این روستا تحصیل کنند و برای ادامه تحصیلات خود 
باید آواره شهر شیراز و شهرک های اطراف شوند که این نیز می تواند آسیب هایی را برای این قشر 

نوجوان به همراه داشته باشد. 
نبود درمانگاه شبانه روزی، اورژانس و آتش نشانی

وی ادامه داد: تنها یک درمانگاه در دهستان کفترک وجود دارد که آن  هم شبانه روزی نیست و تنها 
از ساعت هفت و نیم صبح تا 12 ظهر خدمات درمانی به بیماران ارائه می کند.

وی اضافه کرد: اگر آتش سوزی و بیماری برای اهالی این دهستان اتفاق بیافتد که نیاز به فوریت های 
پزشکی و یا امداد باشد هیچ ایستگاه اورژانس و آتش نشانی در دهستان کفترک وجود ندارد که به 
داد آنها برسد، تاکنون نیز به این دلیل مشکلات فراوانی که حتی در بعضی موارد نیز منجر به مرگ 

شده برای ساکنین رخ  داده است.
فاضلاب و مصیبت های ناشی از آن

دهقانی نبود سیستم دفع فاضلاب را یکی از مشکلات جدی روستای کفترک عنوان کرد که سلامت 
روستاییان را به خطر انداخته است.

او گفت: سیستم دفع فاضلاب برای روستای کفترک پیش بینی  نشده و فاضلاب این روستا از دو مسیر 
در این منطقه به شکل روباز عبور می کند و در قسمتی از روستا و مجاور خانه های ساکنان به صورت 

راکد جمع می شود که این وضعیت سلامت مردم را با تهدید جدی مواجه کرده است.
وی وجود انواع بیماری های پوستی و سالک را از عواقب زیست اهالی کفترک در کنار فاضلاب 
روباز دانست و اظهار داشت: در تابستان بوی بد فاضلاب به حدی غیرقابل تحمل می شود که اقوام ما 

در روستاهای مجاور و شیراز با ما قطع رابطه می کنند. 
مسائل دیگری نظیر خاکی بودن بسیاری از کوچه ها و نبود فضای سبز و تجهیزات بازی کودکان نیز 

از مشکلات روستاهای دهستان کفترک است.
کمبود آب شرب و قطعی هفت ساعته روزانه

نظر علی دهقانی، یکی از اهالی روستای کفترک است که از مشکل آب شرب این روستا و قطعی 
آب در فصل های کم بارش گلایه دارد. دهقانی گفت: از هفته گذشته جیره بندی آب در دهستان 

کفترک آغاز شده و در بسیاری از مقاطع روز آب شرب این روستا قطع است.
وی هم از ترک پیشه کشاورزان این منطقه به دلیل کم آبی و خشک سالی سخن گفت.

مزارعی که باغشهری شده
وی ادامه داد: زمین هایی که درگذشته زیر سطح کشت برنج و گندم بوده اکنون به باغشهر و یا بیابان 
تبدیل شده که اگر راهنمایی درستی درخصوص کشت های کم آب بر و گلخانه ای از سوی سازمان 
جهاد کشاورزی صورت می گرفت اکنون بخش عظیمی از مردم دهستان کفترک بیکار نشده بودند. 
وی ارائه تسهیلات با نرخ سود پایین را یکی از راه حل هایی دانست که بتوان رونقی در کشاورزی این 

دهستان و کشت های جایگزین ایجاد کرد و کشاورزی این منطقه را نجات داد. 
خشک سالی و کسب وکارهای بربادرفته

دهیار روستای کفترک به خبرنگار ایرنا گفت: بزرگ ترین مشکل اغلب روستاهای کشور در حال 
حاضر خشک سالی است که کسب وکارهای اهالی را مورد تهدید قرار داده است. 

افشین شیبانی افزود: به دلیل نزدیکی کفترک به شیراز، سرریز جمعیت این کلان شهر در این روستا 

و سایر روستاهای حاشیه شیراز ساکن می شوند و این وضعیت نیز به مشکل بیکاری در این منطقه 
دامن زده است. 

وی عدم تعیین محدوده کاری دهیاری و شهرداری شیراز را باعث بروز تداخل کاری عنوان کرد و 
اظهار داشت: دهستان کفترک درزمینه تأمین آب شرب چندین سال است که مشکل جدی مواجه 

است و یکی از اداراتی که تاکنون در این زمینه کم کاری کرده آبفای روستایی است.
دهیار کفترک ادامه داد: این ارگان هیچ گونه کار تعمیراتی و توسعه شبکه ای در این روستا انجام 
نداده و تأمین آب شرب را نیز پیش بینی نمی کند و تنها بعد از بروز بحران به فکر حل مشکل با 

جیره بندی کردن آب است.
وی اضافه کرد: با پیگیری های فراوان از جانب روستاییان، یک حلقه چاه عمیق آهکی برای تأمین 
آب شرب دهستان کفترک حفر شد که قرار بود در هفته دولت و بعد نیز در دهه فجر سال گذشته 

به بهره برداری برسد که متأسفانه به دلیل عدم تأمین تجهیزات این امر تاکنون محقق نشده است.
آبفای  اداره  دارد که  نیاز  اعتبار  تومان  میلیون  این چاه حدود 200  تجهیزات  اظهار داشت:  شیبانی 

روستایی تاکنون از تخصیص این بودجه خودداری کرده است.
وی جیره بندی آب در روستای کفترک را در سال های گذشته باعث بروز درگیری و تنش دانست 
و گفت: در حال حاضر به طور میانگین روزانه بیش از هفت ساعت قطعی آب در روستاهای دهستان 

کفترک وجود دارد.
روستای بی شغل محکوم  به تعطیلی است

وی کمبود اعتبارات را یکی از مشکلات اغلب روستاهای واقع در حریم شهرهای بزرگ دانست که 
مهاجرپذیر هستند و افزود: اگر تمام زیرساخت ها در روستاها ایجاد شود؛ ولی شغلی وجود نداشته 
باشد کسی در روستاها باقی نخواهد ماند. وی کفترک را تنها دهستان شهرستان شیراز عنوان کرد 
که هیچ پایگاه اورژانس و آتش نشانی در آن مستقر نیست و بیان کرد: از سوی دهیاری زمین برای 
احداث پایگاه اورژانس تخصیص داده شده اما هنوز پایگاه اورژانس در این محل احداث نشده است.
دهیار کفترک اظهار داشت: نزدیک ترین پایگاه اورژانس تا روستای کفترک حدود 15 کیلومتر و 
تا دورترین روستای این دهستان حدود 60 کیلومتر فاصله دارد که این وضعیت می تواند در شرایط 
بحرانی فاجعه آفرین باشد. وی ادامه داد: تاکنون چندین آتش سوزی رخ داده و موارد درمانی برای 
اهالی این روستا ایجاد شده که به واسطه دیر رسیدن نیروهای اورژانس و آتش نشانی اتفاقات ناگواری 
ازجمله فوت اهالی رخ داده است. وی به برخی از اقدامات دهیاری کفترک در سال های اخیر اشاره 
کرد و گفت: تاکنون تعویض شبکه آب به طول پنج کیلومتر، تعویض و تجهیز شبکه برق و ایجاد 

روشنایی معابر و گازرسانی نیز به صورت صد در صد در روستای کفترک انجام شده است.
شیبانی اضافه کرد: ساخت درمانگاه جدید شبانه روزی با 540 مترمربع زیربنا در دهستان کفترک 
در حال انجام است که بر اساس پیش بینی ها در هفته دولت سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. 
وی اظهار داشت: معابر طرح هادی قدیم به صورت صد درصد و طرح هادی جدید نیز بیش از 80 
را  این روستا  اهالی  دهیار کفترک مشکل عمده  است.  بهسازی، زیرسازی و آسفالت شده  درصد 
کمبود اشتغال دانست و بیان کرد: در حریم این روستا واحدهای صنعتی بسیاری نظیر چهار معدن شن 
و ماسه و دو کارخانه آسفالت وجود دارد که متأسفانه  تنها آلایندگی آنها نصیب مردم کفترک شده 

چون اغلب نیروهای این مراکز صنعتی از افراد غیربومی تأمین می شود.
وی میراث ساسانی واقع در دهستان کفترک را بهترین ظرفیت برای اشتغال زایی درزمینه گردشگری 
اگر  است که  فارس  استان  ملی شده  ثبت  اثر  برم دلک سومین  تاریخی  محدوده  افزود:  و  دانست 

ساماندهی شود منجر به توسعه صنعت گردشگری این منطقه خواهد شد.
دهیار کفترک افزود: صنعت گردشگری بهترین جایگزین اشتغال کشاورزی در این روستا خواهد 
بود که متأسفانه فعالیت معادن شن و ماسه این آثار تاریخی دوران ساسانی را با تهدید جدی مواجه 
کرده است. وی بیان کرد: متأسفانه به واسطه انفجارهای پی درپی برای استخراج معادن شن و ماسه، 

نقوش برجسته دوران ساسانی برم دلک در حال ترک خوردن و نابودی کامل است.

دهستان کفترک نزدیک به شیراز، 
دور از برخی امکانات

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003000835 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات 
از  صادره   623 شناسنامه  بشماره  نادر  فرزند  احمدي  صغرا  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالكانه 
نورآباد در ششدانگ يك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 279/02 مترمربع پلاك 2996 فرعي از 55  اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاك 55 اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي 
سرتيپ لشکري محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   7/562      209/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/4/12          تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/27

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003000553 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدباقر زارع خفري فرزند نورمحمد  
بشماره شناسنامه 3 صادره از نورآباد در ششدانگ يك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه در مالکيت موقوفه بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 248/43 
مترمربع پلاك 85 فرعي از 23  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 23  اصلي قطعه 
احمدي محرز گرديده  مالك رسمي آقاي محمد زکي  از  فارس خريداري  9 بخش 7 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  7/563            204/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/4/12            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/27

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای مجید جوکار
به  دادخواستي  محمدظاهر عرب  با وکالت  فرزندغلام  مهر  فرخ  اسفنديار  آقاي  خواهان 
به  ريال    113/648/000 مبلغ  مطالبه  خواسته  به  جوکار   مجيد  آقاي  خوانده  طرفيت 
انضمام کليه خسارات قانوني اعم از هزينه دادرسي و حق الوکاله وکيل و خسارت تأخير 
به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  که  مطرح  الوصول  يوم  الي  دادخواست  تقديم  تاريخ  از  تأديه 
شماره پرونده کلاسه 9709988885400134 شعبه نهم شوراي حل اختلاف ويژه زندان 
کازرون ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/5/17 ساعت 16/30  تعيين که حسب دستور 
بودن  المکان  مجهول  علت  به  مدني  دادرسي  آيين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يک نوبت در يکي از جرايد کثيرالانتشار آگهي مي 
گردد تا خوانده ظرف يک ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد.         7/572                          492/م الف
شعبه نهم شورای حل اختلاف ویژه زندان کازرون

آگهی ابلاغ 
که سعدي  آل  جاويد  پرويز  به  بدينوسيله  جرايد  در  منتشره  هاي  آگهي   پيرو 

پرونده  از شعبه هشتم در  اجراييه صادره  ابلاغ مي شود طبق  باشد  المکان مي  مجهول 
مورخ   9609978885300705 شماره  دادنامه  موجب  به    8 ش   960531 کلاسه 
مبلغ 156/090/710  پرداخت  به  عليه محکوم  از شعبه 8 محکوم  96/12/20 صادره 
تاريخ  از  مذکور  مبلغ  تأديه  تأخير  خسارت  پرداخت  نيز  و  خواسته  اصل  بابت  ريال 
96/10/16 لغايت زمان اجراي حکم و پرداخت مبلغ 3/900/000 ريال بابت خسارات 
ناشي از هزينه دادرسي و نيز پرداخت حق الوکاله وکيل برابر تعرفه در محل بدوي  در 
حق محکوم له مي باشد. پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاي اجرايي بر عهده 
با توجه به غيابي بودن حکم، اجراي حکم غيابي  باشد.  بديهي است  محکوم عليه مي 
منوط به معرفي ضامن معتبر يا اخذ تأمين متناسب از محکوم له، يا ابلاغ واقعي اجراييه 
به محکوم عليه مي باشد. لذا مفاد اجراييه صادره يک نوبت در اجراي ماده 73 آ.د.م 
و ماده 9 قانون اجراي احکام مدني در يکي از جرايد کثيرالانتشار درج مي گردد تا 
ظرف ده روز پس از انتشار آگهي نسبت به اجراي مفاد اجراييه اقدام گردد. در غير 
اين صورت واحد اجراي احکام طبق مقررات نسبت به اجراي مدلول اجراييه و وصول 

هزينه اجرايي اقدام خواهد نمود.                493/ م الف                 7/573
شعبه هشتم  شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ  دادخواست و ضمائم تجدیدنظر خواهی 
به آقای محمدصالح بذرافشان

به  خواهي  نظر  تجديد  دادخواست  دهقان   محمد  آقاي  خواه  نظر  تجديد 
شماره  دادنامه  به   نسبت  بذرافشان  محمدصالح  آقاي  خوانده  نظر  تجديد  طرفيت 
عمومي  دادگاه  اول  شعبه   960691 کلاسه  پرونده  در   9709977180100178
حقوقي کازرون تقديم که طبق موضوع ماده 73 و 346 قانون آيين دادرسي مدني به 
علت مجهول المکان بودن تجديد نظر خوانده  مراتب تبادل لوايح يک نوبت در يکي 
از جرايد کثيرالانتشار آگهي مي شود تا تجديد نظر خوانده ظرف ده روز پس از نشر 
آگهي  به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، نسخه دوم دادخواست 
و ضمايم را تجديدنظر خواهي را دريافت و چنانچه پاسخي دارد کتبا به اين دادگاه 
ارايه نمايد. در غير اين صورت پس از انقضاي مهلت مقرر قانوني نسبت به ارسال 
پرونده به دادگاه تجديد نظر اقدام خواهد شد.         499/ م الف                7/574

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

آگهی حصر وراثت
به کلاسه 970314 ش  دادخواستي که  به شرح  علي  فرزند  فاطمه شهيميان  خانم 
4 اين شورا ثبت گرديده درخواست صدور گواهي حصر وراثت نموده و اعلام 
داشته که شادروان شريعت شهيميان فرزند علي به شماره ملي 2370232463 – 
دايمي خود شهرستان  اقامتگاه  تاريخ 97/3/20 در  از کازرون در  1325 صادره 
از: 1- عبدالرضا  عبارتند  الفوت آن مرحوم  نموده و وراث حين  کازرون فوت 
شهميان به شماره ملي 2370306033 – 1341 کازرون برادر ابويني متوفي 2- 
برادرابويني  به شماره ملي 2371762970 – 1331 کازرون  محمدرضا شهيميان 
3- فاطمه شهيميان به شماره ملي 2370306041 – 1338 کازرون خواهرابويني 
متوفي 4- طاهره شهميان به شماره ملي 2371863394 – 1345 کازرون خواهر 

ابويني متوفي
مي  نوبت آگهي  در يک  را  مزبور  مقدماتي درخواست  تشريفات  انجام  با  اينک 
نمايد تا هرکسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر 
آگهي ظرف يک ماه به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا گواهي صادر خواهد 

شد.   496/ م الف                     7/575
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی حصر وراثت
خانم سيمين مختاري فرزند عبدالرحمان به شرح درخواستي که به کلاسه 970315 
ش 4 اين شورا ثبت گرديده درخواست صدور گواهي انحصار وراثت نموده و 
اعلام داشته که مرحوم نادرعباسي فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 2370645350 
دايمي خود  اقامتگاه  در  تاريخ 1388/11/22  در  از کازرون  – 43/2/2 صادره 
شهرستان کازرون فوت نموده و ورثه حين الفوت وي عبارتند از: 1- خانم نزاکت 
خانم   -2 متوفي  مادر  ممسني   1327  –  2390307991 ملي  شماره  به  انجام  ره 
سيمين مختاري به شماره ملي 2390150780 – 1343 ممسني زوجه دايمي متوفي 
3- خانم سيما عباسي به شماره ملي 2360346571 – 1373 کازرون دختر متوفي

نوبت آگهي مي  در يک  را  مزبور  مقدماتي درخواست  تشريفات  انجام  با  اينک 
نمايد تا هرکسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر 
آگهي ظرف يک ماه به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا گواهي صادر خواهد 

شد.            495/ م الف                7/577
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

دادنامه
پرونده کلاسه 9709988837500057 شعبه شوراي حل اختلاف حوزه قضايي بخش 

کنارتخته و کمارج تصميم نهايي شماره 9709978837500060
خواهان: آقاي محمودحيدري فرزند فتح اله به نشاني استان فارس، شهرستان کازرون، 

شهر کنارتخته، خ امام خميني
خوانده: آقاي محمد پيش بين فرزند حسين مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشکار: به تاريخ 1397/3/27 در وقت فوق العاده جلسه شوراي حل اختلاف بخش 
کنارتخته و کمارج بتصدي امضا کننده زير تشکيل است و پرونده کلاسه فوق تحت نظر 
است قاضي شورا با بررسي اوراق پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبه شرح ذيل مبادرت 

به صدور رأي مينمايند.
رأي قاضي شورا

به طرفيت خوانده محمد  اله  فتح  درخصوص دادخواست آقاي محمود حيدري فرزند 
به  دستي  پول  بابت  ريال  ميليون  پانزده  مبلغ  مطالبه  به خواسته  فرزند حسين  بين  پيش 
انضمام هزينه دادرسي و خسارت تأخير تأديه با عنايت به دادخواست تقديمي و مجموع 
به صورت  رسيدگي  وقت  از  اطلاع  و  ابلاغ  عليرغم  خوانده  واينکه  پرونده  محتويات 
انتشار آگهي در جلسه رسيدگي شورا حاضر نگرديده است و در دفاع از خود نيز لايحه 
اي ارسال ننموده است و با عنايت به نظريه مشورتي اعضاي شورا به شرح صورتجلسه 
خوانده  ذمه  اشتغال  احراز  با  و  تشخيص  وارد  را  خواهان  دعوي   1397/2/17 مورخ 
قانون آيين  قانون شوراي حل اختلاف و مواد 198 و 519 و 522  به ماده 9  مستندا 
دادرسي مدني دادگاههاي عمومي و انقلاب حکم به محکوميت خوانده به پرداخت مبلغ 
پانزده ميليون ريال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ دويست و هفت هزار و پانصد 
ريال بابت هزينه دادرسي و پرداخت خسارت تأخير و تأديه از تاريخ تقديم دادخواست 
رأي صادره  مينمايد  اعلام  و  در حق خواهان صادر  الوصول  يوم  الي   )1396/10/4(
غيابي و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهي درهمين شعبه و سپس بيست 

روز پس از آن قابل تجديدنظر در دادگاه عمومي ميباشد.
7/571                     500/م الف

صادق رحمانی – قاضی شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی حصر وراثت
آقاي سيدمرتضي گندمکار داراي شناسنامه شماره 1463 به شرح دادخواست به کلاسه – از 
ستاره  داده که شادروان  توضيح  و چنين  نموده  اين شورا درخواست گواهي حصر وراثت 
ساساني به شماره شناسنامه 83 در تاريخ 96/3/17 در اقامتگاه دايمي خود بدرود زندگي گفته 
ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سيدمرتضي گندمکار متولد 59/9/31 ش 

م 1170692621 پسر متوفي
تا  نمايد  مي  آگهي  نوبت  يک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتي  تشريفات  انجام  با  اينک 
هرکسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر آگهي ظرف يک ماه 
به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا گواهي صادر خواهد شد.   494/ م الف      7/576

رییس شورای حل اختلاف شهر خشت

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003000725 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
بشماره  فرزند حبيب  اصغر محمدي  متقاضي آقاي  بلامعارض  مالكانه  ممسني تصرفات 
شماره  به  علي  فرزند  رزاقي  گوهر  خانم  و  ميلاتي  ماهور  از  صادره   1325 شناسنامه 
شناسنامه 99 صادره از گچساران بالمناصفه در ششدانگ يك باب خانه که 1/5 دانگ 
مساحت ششدانگ  به  باشد  مي  بوشهري  موقوفه  مالکيت  در  از ششدانگ عرصه  مشاع 
325/53 مترمربع پلاك 430 فرعي از 48  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 48 
اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي ابراهيم قاسمي ورثه رمضان 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولين آگهي  انتشار  تاريخ  از  توانند  باشند مي  داشته 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/4/12            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/27

7/564                 200/م الف
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی حصر وراثت
گواهي  و  شهادتنامه  استناد  به   2371640670 ملي  شماره  به  پرنگ  خليل  آقاي 
فوت و فتوکپي شناسنامه ورثه درخواستي به شماره 97/190/ح تقديم اين شورا 
نموده و چنين اشعار داشته که شادروان ليلا پرنگ فرزند قلي به شماره شناسنامه 
1323/942 در تاريخ 1397/3/12 در اقامتگاه دايمي خود درگذشته و ورثه حين 
الفوت وي عبارتند از: 1- خليل پرنگ فرزند ابراهيم ش ملي 2371640670 – 
ابراهيم ش  فرزند  پرنگ  محمد   -2 متوفي  پسر  کازرون  از حوزه  1351 صادره 
ملي 2372382861 – 1359 صادره  از حوزه کازرون پسر متوفي 3- شريعت 
ابراهيم ش ملي 2372368656 – 1343 صادره از حوزه کازرون  پرنگ فرزند 
 1347  -2371639923 ملي  ش  ابراهيم  فرزند  پرنگ  فروغ   -4 متوفي  دختر 
ملي  ش  ابراهيم  فرزند  پرنگ  فاطمه   -5 متوفي  دختر  کازرون  حوزه  از  صادره 
ازحوزه کازرون دختر متوفي 6- زهره پرنگ  2371641855 – 1352 صادره 
فرزندابراهيم ش ملي 4722111154- 1356 صادره از حوزه کويت دختر متوفي 
ابراهيم ش ملي 2372770837 – 1364 صادره ازحوزه  7- زهرا پرنگ فرزند 

کازرون دختر متوفي
نوبت آگهي مي  در يک  را  مزبور  مقدماتي درخواست  تشريفات  انجام  با  اينک 
نمايد تا هرکسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر 
آگهي ظرف يک ماه به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا گواهي صادر خواهد 

شد.          488/ م الف                 7/567
جهانیان – قاضی شورای حل اختلاف شهر نودان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   139760311003000570 راي  برابر 
حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي رحمن محمدي فرزند 
بيرمعلي  بشماره شناسنامه 2 صادره از ممسني در ششدانگ يك باب خانه که 1/5 
مساحت  به  باشد  مي  بوشهري  موقوفه  مالکيت  در  عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
ششدانگ 310/29 مترمربع پلاك 2428 فرعي از 54  اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك 20 فرعي از 54  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس خريداري از مالك رسمي آقاي 
صولت حسني محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
انتشار اولين آگهي به مدت دو  باشند مي توانند از تاريخ  متقاضي اعتراضي داشته 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.   7/565                 203/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/4/12            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/4/27

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی حصر وراثت
گواهي  و  شهادتنامه  استناد  به   2371640670 ملي  شماره  به  پرنگ  خليل  آقاي 
فوت و فتوکپي شناسنامه ورثه درخواستي به شماره 97/189/ح تقديم اين شورا 
نموده و چنين اشعار داشته که شادروان ابراهيم پرنگ فرزند بهار به شماره شناسنامه 
1320/887 در تاريخ 1397/3/12 در اقامتگاه دايمي خود درگذشته و ورثه حين 
الفوت وي عبارتند از: 1- خليل پرنگ فرزند ابراهيم ش ملي 2371640670 – 
ابراهيم ش  فرزند  پرنگ  محمد   -2 متوفي  پسر  کازرون  از حوزه  1351 صادره 
ملي 2372382861 – 1359 صادره  از حوزه کازرون پسر متوفي 3- شريعت 
ابراهيم ش ملي 2372368656 – 1343 صادره از حوزه کازرون  پرنگ فرزند 
 1347  -2371639923 ملي  ش  ابراهيم  فرزند  پرنگ  فروغ   -4 متوفي  دختر 
ملي  ش  ابراهيم  فرزند  پرنگ  فاطمه   -5 متوفي  دختر  کازرون  حوزه  از  صادره 
ازحوزه کازرون دختر متوفي 6- زهره پرنگ  2371641855 – 1352 صادره 
فرزندابراهيم ش ملي 4722111154- 1356 صادره از حوزه کويت دختر متوفي 
ابراهيم ش ملي 2372770837 – 1364 صادره ازحوزه  7- زهرا پرنگ فرزند 

کازرون دختر متوفي
نوبت آگهي مي  در يک  را  مزبور  مقدماتي درخواست  تشريفات  انجام  با  اينک 
نمايد تا هرکسي اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر 
آگهي ظرف يک ماه به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا گواهي صادر خواهد 

شد.     487/ م الف                 7/567
جهانیان – قاضی شورای حل اختلاف شهر نودان


